

CPH Keyword ApS

Ilbjerg Alle 69
2860 Søborg

CVR-nr. 38630431

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 26. april 2023

Kristian Tangsgaard Hvelplund

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

CPH Keyword ApS
Ilbjerg Alle 69
2860 Søborg

CVR-nr.: 38630431

Direktion

Kristian Tangsgaard Hvelplund

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formidling via webportal samt at udføre oversættelse, tolkevirksomhed og andet hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 419.735 mod DKK. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.613.388.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		1.460.096	948.177
Personaleomkostninger	1	-489.674	-266.043
Indtjeningsbidrag		970.422	682.134
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-100.000	-100.000
Resultat af primær drift		870.422	582.134
Finansielle indtægter	3	51.031	207.278
Finansielle omkostninger		-382.096	-77.725
Resultat før skat		539.357	711.687
Skat af årets resultat	4	-119.622	-159.522
Årets resultat		419.735	552.165

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overført til overført resultat	-580.265	52.165
Årets resultat	419.735	552.165

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Goodwill		100.000	200.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	100.000	200.000
Anlægsaktiver		100.000	200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.794	112.670
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		912.118	88.140
Andre tilgodehavender		10.629	18.550
Periodeafgrænsningsposter		8.938	0
Tilgodehavender		1.027.479	219.360
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	1.125.390	1.484.104
Værdipapirer og kapitalandele		1.125.390	1.484.104
Likvide beholdninger		37.778	578.909
Omsætningsaktiver		2.190.647	2.282.373
Aktiver i alt		2.290.647	2.482.373

Passiver

	Note	31-12-2022 DKK	31-12-2021 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		563.388	1.143.652
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Egenkapital		1.613.388	1.693.652
Hensættelser til udskudt skat	4	23.966	44.000
Hensatte forpligtelser		23.966	44.000
Gæld til kreditinstitutter		16.796	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	13.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		470.000	500.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	128.814	181.522
Anden gæld		15.683	50.199
Kortfristede gældsforpligtelser		653.293	744.721
Gældsforpligtelser		653.293	744.721
Passiver i alt		2.290.647	2.482.373
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	1.091.487	113.000	1.254.487
Udbetalt udbytte		0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		52.165	500.000	552.165
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	1.143.653	500.000	1.693.653
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		-580.265	1.000.000	419.735
Egenkapital pr. 31. december 2022	50.000	563.388	1.000.000	1.613.388

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	480.433	265.972
Pensioner	8.092	0
Andre omkostninger til social sikring	1.149	71
I alt	<u>489.674</u>	<u>266.043</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	100.000	100.000
I alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	51.031	207.278
I alt	<u>51.031</u>	<u>207.278</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	181.512	44.000		
Betalt vedrørende tidligere år	-181.512			
Skat af årets resultat	139.656	-20.034	119.622	159.522
Betalt udbytteskat	-10.842			
Skyldig pr. 31. december 2022	128.814	23.966		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			119.622	159.522
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		23.966		
Kortfristede gældsforpligtelser	128.814			
I alt	128.814	23.966		

5. Immaterielle anlægsaktiver

	<i>Goodwill</i>	<i>I alt</i>	<i>2021</i>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	700.000	700.000	700.000
Kostpris pr. 31. december 2022	700.000	700.000	700.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-500.000	-500.000	-400.000
Årets afskrivninger	-100.000	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-600.000	-600.000	-500.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	100.000	100.000	200.000

Noter, fortsat

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-358.714
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	1.125.390

7. Eventualforpligtelser

CPH Keyword ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Tangsgaard Hvelplund

Adm. direktør

Serienummer: 90b9ca6b-9fd4-48d2-b50d-b16cb06675bb

IP: 80.162.xxx.xxx

2023-04-30 14:13:12 UTC



Jesper Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1291195949573

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-04-30 19:24:19 UTC



Kristian Tangsgaard Hvelplund

Dirigent

Serienummer: 90b9ca6b-9fd4-48d2-b50d-b16cb06675bb

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-04-30 19:30:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: MQXJB-Q4HEI-5POU0-5DBBK6-AJ0EG-PJVEI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>